BÁO CÁO

Kết quả thực hiện năm 2022 và tình hình phân bổ dự toán năm 2023 của 03

Chương trình MTQG (Nguồn sự nghiệp)

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 2860/STC-NS ngày 28/8/2023 của Sở Tài chính về

việc đề nghị báo cáo kết quả thực hiện năm 2022 và tình hình phân bổ dự toán năm

2023 của 03 Chương trình MTQG (Nguồn sự nghiệp).

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 933/TTr-

PTCKH-ĐT ngày 06/9/2023. UBND huyện Hớn Quản báo cáo kết quả thực hiện

năm 2022 và tình hình phân bổ dự toán năm 2023 của 03 Chương trình MTQG

(Nguồn sự nghiệp) như sau:

1. Tổng hợp công tác phân bổ nguồn vốn, tình hình thực hiện các chương trình

năm 2022, 2023 chi tiết đến từng chương trình, dự án, tiểu dự án, nội dung chi: (chi

tiết có Phụ lục số 01, 02 đính kèm).

2. Nêu những khó khăn, vướng mắc, kiến nghị, giải pháp: Không có.

Kính gửi Sở Tài chính tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như trên;

- LĐVP, CV: Hồng;

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn Hạ

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỚN QUẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND

        Hớn Quản, ngày        tháng       năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T16:38:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Ngọc Thùy Linh<phamngocthuylinh.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T03:05:54+0100
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Văn Hạ<hanv.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T10:54:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T10:55:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T10:55:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T10:55:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!